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Sanne i sej kamp for hjerneskadede 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktør i Hjerneskadeforeningen Svend Erik Andreasen kunne fortælle de fremmødte, at forholdene for 

de hjerneskadede er blevet ringere, efter at kommunerne har overtaget de tidligere amters opgaver. 
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Slagelse: Det er ikke dårligt med en kendis i en forening og i Hjerneskadeforeningen har de fået en 

god en af slagsen i form af den kendte sangerinde Sanne Salomonsen. Hun kender indefra, hvordan det 

er pludselig at "mangle en brik", for at alt skal kunne være som før, og den seje kamp, for at 

komme tilbage. 

- Jeg var heldig med det forløb jeg havde, efter min blodprop for godt fem år siden. Men i forbindelse 

med min sygdom oplevede jeg så mange skæbner, hvor folk ikke fik den nødvendige hjælp til at komme i 

genoptræning. Det må der gøres noget ved. Det er vigtigt, at kommunerne giver støtte til 

genoptræning og at den kapacitet, der er på området, bliver bevaret, lød det fra Sanne Salomonsen, da 

hun torsdag medvirkede ved et offentligt debatmøde arrangeret af Hjerneskadeforeningen 

Vestsjælland på Hotel Frederik d. II. 

Hun fortalte, at hun tidligere har været ambassadør for Hjerteforeningen. Men først da hun via direktør 

Svend Erik Andreasen kom ind i Hjerneskadeforeningen, traf hun mennesker, hvis situation hun virkelig 

kunne identificere sig med og som hun nu kæmper for. 

- Jeg måtte jo lære meget forfra efter min sygdom, hvor jeg blev lam i den ene side. Jeg har også måttet 

råbe højt, for at få den rigtige genoptræning. Efter genoptræningen på hospitalet fortsatte jeg 

derhjemme, med at løbe op og ned ad trapperne, for at få mit gamle liv tilbage, fortalte Sanne 

Salomonsen de forsamlede, som hun opfordrede til at blive ved med at presse på. 

 

http://www.sn.dk/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Der var chokolade til Sunshine Band fra det sociale arbejdsmarkedscenter Vasac fra Sanne Salomonsen, 

efter at de havde givet koncert som optakt til debatmødet. I forgrunden Sarah Kaalund og i baggrunden 

den ene af de to band-ledere, Henning Weisdorf. 
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Sanne Salomonsen havde kun tid til at være kort tid i Slagelse, da hun torsdag også skulle have lavet nyt 

cover til sin nye cd. Men hun nåede at opmuntre Jesper Jakobsen fra Sunshine Band til at synge sig helt 

ud. 
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